
Příloha č. 2 k požadavku 
na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Druh požadovaného OHM/předmět plnění: 
PřF UP - Rekonstrukce vodovodní přípojky stávajícího objektu č.69 v botanické zahradě PřF 

Objednáváme si u Vás rekonstrukci vodovodní přípojky stávajícího objektu č. 69 v botanické 
zahradě PřF UP v Olomouci, U botanické zahrady č . p. 920 a to dle Vaší cenové nabídky ze 
dne 30. 5. 2023, která byla vybrána v poptávkovém řízení jako nejvýhodnější. 

Zhotovitel obdrží po nabytí účinnosti objednávky veškerou dostupnou dokumentaci. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy i areálu botanické 
zahrady PřF UPOL, a to jak pro stránce technické, tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Současně je povinen dbát pokynů vlastníka budovy a areálu. Dále je povinen plnit veškeré 
platné normy a související vyhlášky související s realizací díla. 

Termíny plnění objednávky 

Termín zahájení ihned po nabytí účinnosti této objednávky. 

1. Předání a převzetí části A díla 
• Termín pro protokolární předání dokončené části A díla nejpozděj i do 31 . 8. 2023. 

2. Předání a převzetí části B díla 
• Termín pro protokolární předání dokončené části B díla nejpozději do 31 . 1 O. 2023. 

Platební podmínky 
Celková cena za dílo je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 30. 5. 2023 a 
činí 180.760,52 Kč bez DPH, tj. 218.720,23 Kč vč. DPH. 

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady 
související s kompletní realizací díla. 

Celková cena za dílo bude placena po částech, a to následujícím způsobem: 
1. První platba ve výši 59.696,69 Kč bez DPH bude zaplacena po protokolárním předání a 

převzetí části A díla nejpozději k 31. 8. 2023 

2. Druhá platba ve výši 121 .063,83 Kč bez DPH bude uhrazena po protokolárním předání 
a převzetí části B díla nejpozději k 31 . 1 O. 2023 

Faktury budou vystaveny zhotovitelem na základě datovaných předávacích a zjišťovacích 
protokolů o předání a převzetí příslušných částí díla, které budou ze strany Objednatele 
podepsány jeho odpovědným zástupcem 

Součástí předání budou všechny 
doklady prokazující řádné splnění předmětu díla. 

Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných 
právních předpisů a bude vystavena se splatností 21 dní ode dne doručení faktury Objednateli. 
DPH bude účtována dle platných předpisů . 

Kontaktní osoba za UP: 

Kontaktní osoba za 
zhotovitele: 




